

Gade & Co. Eftf. ApS

**Valhøjs Alle 185
2610 Rødovre**

CVR-nr. 27 06 65 42

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2017

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
1. april 2016 - 31. marts 2017	
Balance 31. marts 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gade & Co. Eftf. ApS
Valhøjs Alle 185
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 06 65 42
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med isenkramartikler, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 319.176, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.024.825.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. april 2016 - 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.071.146	2.536.349
Personaleomkostninger	1	<u>-2.653.762</u>	<u>-1.564.146</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		417.384	972.203
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.184</u>	<u>-851</u>
Resultat før skat		409.200	971.352
Skat af årets resultat	3	<u>-90.024</u>	<u>-235.000</u>
Årets resultat		<u>319.176</u>	<u>736.352</u>
Overført resultat		<u>319.176</u>	<u>736.352</u>
		<u>319.176</u>	<u>736.352</u>

Balance 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.531.727</u>	<u>3.000.000</u>
Varebeholdninger		<u>3.531.727</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.730.737	2.232.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.556.751	5.309.910
Andre tilgodehavender		2.317.502	856.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.821</u>
Tilgodehavender		<u>8.604.990</u>	<u>8.414.575</u>
Likvide beholdninger		<u>102.462</u>	<u>164.598</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.239.179</u>	<u>11.579.173</u>
Aktiver i alt		<u>12.239.179</u>	<u>11.579.173</u>

Balance 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.899.825</u>	<u>1.580.649</u>
Egenkapital	4	<u>2.024.825</u>	<u>1.705.649</u>
Banker		0	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.828.959	2.281.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.549.926	5.432.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342.957	342.957
Selskabsskat		90.024	235.000
Anden gæld		<u>1.402.488</u>	<u>1.470.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.214.354</u>	<u>9.873.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.214.354</u>	<u>9.873.524</u>
Passiver i alt		<u>12.239.179</u>	<u>11.579.173</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.594.912	1.514.735
Andre omkostninger til social sikring	48.311	33.912
Andre personaleomkostninger	<u>10.539</u>	<u>15.499</u>
	<u>2.653.762</u>	<u>1.564.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.184</u>	<u>851</u>
	<u>8.184</u>	<u>851</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>90.024</u>	<u>235.000</u>
	<u>90.024</u>	<u>235.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2016	125.000	1.580.649	1.705.649
Årets resultat	0	319.176	319.176
Egenkapital 31. marts 2017	125.000	1.899.825	2.024.825

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en samhandelspartner er der givet betalingsgaranti på 150.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 240 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 t.kr. 19.707.